
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

26 липня 2018 року         №244 

 

 

Про розгляд заяви Цеброва А.С. 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого 

майна, розташованим на території міста Гребінка, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.04.02016 № 71, 

розглянувши заяву та надані документи гр. Цеброва Анатолія Станіславовича 

(№ Ц-435/02-17 від 27.06.2018), який зареєстрований за адресою: **********, 

щодо присвоєння поштової адреси домоволодінню в зв’язку з оформленням 

спадщини, з метою впорядкування поштових адрес об’єктів нерухомості в м. 

Гребінка, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Присвоїти домоволодінню Цеброва Станіслава Григоровича 

(свідоцтво про право особистої власності на домоволодіння ************) 

поштову адресу: м. Гребінка, вул. ***********, замість поштової адреси: м. 

Гребінка, вул. ************. 

 

 

 

Заступник міського голови       В. Зінченко 
 


